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Grunnborer Nordkjosbotn/Bodø
I Statens vegvesen Region nord er vi i gang med omfattende vegprosjekter, og vi søker derfor dyktig medarbeider til en stilling som grunnborer.
Stillingene er underlagt Geo- og laboratorieseksjonen som har ansvar for planlegging, utførelse og rapportering av grunnundersøkelser.
 
Som grunnborer vil du inngå i et team der du er du operatør på borerigg for undersøkelse av grunnforholdene i forbindelse med planlegging og
bygging av veg. Regionen omfatter fylkene Nordland, Troms og Finnmark og stor reisevirksomhet må påregnes. Grunnboringsteamene i Region
nord er tilknyttet en turnusordning.
 
Stasjoneringssted vil være Nordkjosbotn eller Bodø
 
Arbeidsoppgaver:
Arbeidsoppgavene vil primært bestå i geotekniske grunnundersøkelser (målinger/sonderinger/prøvetaking felt). Dette innebærer betjening av
moderne grunnboringsrigg og transport av tungt utstyr og den som blir tilsatt skal, etter opplæring, kunne betjene riggen med tilhørende
grunnboringsfunksjoner.
 
Arbeidet medfører også en del reparasjoner og vedlikehold av grunnboringsriggen og det øvrige utstyret.
 
Kvalifikasjonskrav:
Det kreves fagbrev innen anleggsfag/mekanikerfag og førerkort kl CE. God datakompetanse, generell maskinkyndighet og kunnskaper innen
hydraulikk vil bli vektlagt. For kandidater med sterk og allsidig praksis og gode personlige forutsetninger for stillingen kan kravet til kompetanse
fravikes.
 
Vi ønsker oss en medarbeider som har gode samarbeidsevner, arbeider strukturert og selvstendig, har kjennskap til bruk av dataverktøy og
som har god skriftlig og muntlig framstillings- og kommunikasjonsevne. Evne til å ta initiativ samt det å være løsningsorientert vil også bli
vektlagt.
 
Vi tilbyr:

Spennende og utfordrende arbeidsoppgaver i et godt arbeidsmiljø
Fast tilsetting og tilhørighet i en stor kompetanseorganisasjon
Gode teknologiske fasiliteter
Lønn i hht. etatens lønnspolitikk
Gode pensjon-/forsikringsordninger gjennom Statens Pensjonskasse

 
Flere opplysninger om stillingen kan fås hos seksjonsleder Svein Harald Hansen tlf 952 07 914, eller e-post:
svein.harald.hansen@vegvesen.no

Statens vegvesen skal preges av mangfold, og våre ansatte skal gjenspeile befolkningen. Vi legger vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene
dersom du har behov for det.

Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om din søknad kan bli offentliggjort selv om du har bedt om unntak fra offentlig søkerliste. Du vil bli
varslet om dette.
 
Attester og vitnemål vil vi etterspørre senere i forbindelse med eventuelt intervju.
 
Søknadsfrist: 13. september 2015
 
- På veg for et bedre samfunn -
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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